posteriorment es podrà ajustar a la realitat dels preus finals de contractació i especificar les 
despeses de gestió dels RCDs per les categories LER si així es considerés per part del Promotor. 

El Pressupost d’Execució Material corresponen a la Gestió de Residus és de SIS MIL CENT 
SEIXANTA-QUATRE AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (6.164,67 €).  

El RD 210/2018 fixa, en la modificació efectuada sobre el Decret 89/2010, que les Obligacions de 
la persona productora de residus (art. 11.c), presentar davant de l’ajuntament, juntament amb la 
sol·licitud de la llicència d’obres, un document d’acceptació signat per un gestor de residus